
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "L. B. ALBERTI" 

Via Tolmino, 40 - 10141 TORINO 

Telefono 011/19710282 – Fax 011/3852874 

e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017 

Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I 
 

Albo on-line  

Al personale dell’IC ALBERTI 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA - TUTOR MODULI  PON 1 e 2bis PROGETTO 

“ROBOTIZZANDO, IMPARIAMO LA ROBOTICA GIOCANDO” 

 

Progetto 10.2.2A- Fondi Strutturale Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento 

2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2. – Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e 

delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 

Progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-5 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’Avviso interno Prot. n. 3864 del 9/10/2019 per la selezione di tutor ed esperti per i moduli citati in 

oggetto; 

Visto l’elenco prot. n. 4204 del 29/11//2019 delle candidature presentate per la figura di tutor; 

Acclarato che nessuna candidatura è stata presentata per la figura di esperto; 

Visto il proprio atto convocazione prot. n. 4296 del  5/11/2019 di istituzione della Commissione giudicatrice 

per la valutazione delle candidature presentate per la figura di tutor; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice Prot. n. 4405 dell’11/11/2019, 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica della graduatoria relativa ai tutor come da oggetto: 

Modulo Num. ore Tutor 

“Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività 

digitale per la scuola primaria” 

30 1. Fara Caradonna p.ti 

37/80 

“Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività 

digitale per la scuola secondaria di primo grado” 

30 1. Anita Rivera p.ti 

58/80 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Rosaria Genovese 

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

TOIC8AZ00C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004408 - 12/11/2019 - A02 - U

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-11-12T09:38:14+0100
	GENOVESE ROSARIA




